CÂWV;t2,5. MUNiCiP!k ,

\ Publicado no civOro
Câmara, em jii_V Ç.; 2W .

PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

LEI MUNICIPAL N° 1.534 DE 09 DE JUNHO DE 2025

Fica redenominada de "Rua Vereador Rubens
Vieira Matos" a Rua das Acácias, logradouro
público localizado no Bairro São José, na
Sede do município de Fundão/ES.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FUNDÃO, Estado do Espírito Santo, faz saber que a
Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1°. Fica redenominada de "Rua Vereador Rubens Vieira Matos" a Rua das Acácias,
logradouro público localizado no Bairro São José, na Sede do município de Fundão/ES, no
Loteamento Zuccolotto, com início na Rua Florêncio Simoura, na coordenada de latitude e
longitude - 19.93694 - 40.40701 e término na Avenida Onório Patuzzo, na coordenada de
latitude e longitude - 19.935504 -40408481.

Art. 2°. Esta lei entra em vigor na data de sua publi o, re ogadas as disposições em
contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Fundão/ES,
Em 09 de/ junho de 2025.

ELE AZAR FERRJWA LOPES
refeito Mánicipal

Registrado e publicado nesta Secretaria Municipal de Administração,
Em 09 de junho de 2025.

PAULO VITOR DUARTE BROETTO
Secretário Municipal de Administração

Autenticar documento em http://fundao.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 310032003800370031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.